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Pres Merqueo <pres@merqueo.com>

Cartera Merqueo

Luz Dary Pinilla <luz.pinilla@santareyes.com.co> 13 de septiembre de 2023, 16:33
Para: Pres Merqueo <pres@merqueo.com>, Sandra Duque <sandra.duque@santareyes.com.co>
Cc: Harold David Betancourt Soto <hbetancourt@merqueo.com>, Natalia Andrea Alvira Silva <nalvira@merqueo.com>, Juan Linares <juan.linares@santareyes.com.co>, Sandra Duque
<sandra.duque@santareyes.com.co>, Jesús Mosquera <jesus.mosquera@santareyes.com.co>

Buenas tardes

 

Confirmado el valor de cartera $ 8.309.980.

 

Quedamos pendientes

 

 

[El texto citado está oculto]


